
Wtorek  13.04.2021r. 

Proszę, aby w tym dniu dziecko wykonało zadania w książce „Planeta dzieci” 4  KARTY : 

6 – latek :  karta pracy  str. 10,  w książce „Liczenie” str. 63, 64 

5 – latek :  karta pracy str. 10 

 

 

1.„ Scenariusz od reżysera” – zabawa z elementem kodowania.  

    Wprowadzenie cyfry 9. 

Proszę  wydrukować  kratownice do  kodowania  na  kartce  formatu  A – 4.  

Dziecko  koloruje  pola – kwadraty  według  kodu.  Kolorujemy zaczynając 

od lewej strony: I rząd  - 2,3,4 ; II rząd – 2,4; III rząd – 2,3,4;  IV rząd – 4;  

V rząd – 2,4; VI rząd 2,3,4. 

     

     

     

     

     

     



Po odkryciu, że to cyfra 9  zastanów się, do której innej cyfry z już 

wcześniej poznanych jest podobna, pokaż na zegarze 9 – tą godzinę, 

zastanów się, czy znasz kogoś, kto ma 9 lat i co można kupić za 9 złotych, 

powiedz, co mieści się na ulicy Starogostyńskiej 9 w Gostyniu …  

 

Źródło: internet 



Źródło: eduzabawy.com 

 



Wskaż dziewiątą  marionetkę  w szeregu od lewej strony i dziewiątą 

marionetkę od prawej strony. 

 

 

Źródło: internet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Ćwiczenia z apaszkami ( z szyfonu) według Carla Orffa 

Dziecko ujmuje za jeden róg apaszkę i wykonuje nim różne ruchy,  

 zakreśla w powietrzu ósemki w pozycji pionowej i poziomej, 

 szybko obraca pionowo trzymaną apaszką, tak, by wirując utworzyła obracającą się 

spiralę (przypomina to liście wirujące na wietrze), 

 ujmuje apaszkę za dwa rogi dwiema rękami, cofa się i porusza rękoma w górę i w dół    

        – apaszka faluje na wietrze, 

 unosi apaszkę w górę i silnie na nią dmucha – apaszka „ fruwa z wiatrem”, 

 rzuca apaszkę w górę  i stara się ją utrzymać dmuchaniem w powietrzu, 

 rzuca apaszkę w górę i stara się pod nią skryć, gdy opada, 

 kładzie apaszkę na podłodze i dmuchaniem przesuwa ją w różne strony, 

 wiszącą swobodnie apaszką wykonuje faliste ruchy w prawo i w lewą stronę   

         –  „apaszka  tańczy walca”, 

 składa apaszkę w kwadrat, trójkąt lub rulon, odpowiednio do towarzyszącej zabawie  

       muzyki,  

 zwija apaszkę w małą kuleczkę i ukrywa ją w dłoni. Wolno otwiera dłoń i apaszka 

powoli  się prostuje, rozwija, wreszcie leży jak kwiat na otwartej dłoni. 

 

Utwór do zabaw to piosenka pt. „ Świat muzyką malowany” 

Kliknij w link: 

https://youtu.be/KOgp9h3_zE0 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://youtu.be/KOgp9h3_zE0


              BRAWO, DO JUTRA  
 

 

 

 

 


